
ALLEGATO C

TARIFFE PER DIFFUSIONE/ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA

TARIFFA STRADE CATEGORIA 1 TARIFFA STRADE CATEGORIA 2

TARIFFA ANNUA (PERMANENTE) € 60,00 € 40,00

TARIFFA GIORNALIERA (TEMPORANEA) € 1,30 € 0,87

Diffusione pubblicitaria opaca  fino a 1 mq 0,7317 € 43,90 3,3769 € 4,39 0,4390 € 17,56 2,0230 € 1,76

Diffusione pubblicitaria opaca da 1,50 mq a 5,50 mq 1,0967 € 65,80 5,0615 € 6,58 0,6585 € 26,34 3,0230 € 2,63

Diffusione pubblicitaria opaca da 6,00 mq a 8,50 mq 1,3167 € 79,00 6,0769 € 7,90 0,9878 € 39,51 4,5402 € 3,95

Diffusione pubblicitaria opaca da 9,00 mq in poi 1,5367 € 92,20 7,0923 € 9,22 1,3170 € 52,68 6,0575 € 5,27

Diffusione pubblicitaria luminosa/illuminata fino a 1 mq 1,0243 € 61,46 4,7308 € 6,15 0,8780 € 35,12 4,0345 € 3,51

Diffusione pubblicitaria luminosa/illuminata da 1,50 mq a 5,50 mq 1,5365 € 92,19 7,0923 € 9,22 1,3170 € 52,68 6,0575 € 5,27

Diffusione pubblicitaria luminosa/illuminata da 6,00 mq a 8,50 mq 1,7560 € 105,36 8,1077 € 10,54 1,6463 € 65,85 7,5632 € 6,58

Diffusione pubblicitaria luminosa/illuminata da 9,00 mq in poi 1,9755 € 118,53 9,1154 € 11,85 1,9755 € 79,02 9,0805 € 7,90

Autoveicoli e rimorchi inf. 30 q.li (art. 21 c. 4 Regolamento) 0,8263 € 49,58

Autoveicoli e rimorchi sup. 30 q.li (art. 21 c. 4 Regolamento) 1,2395 € 74,37

Motoveicoli (art. 21 c. 4 Regolamento) 0,4132 € 24,79 1,9077 € 2,48

Proiez. Messaggi variabili c/proprio fino a 1,00 mq 1,2050 € 72,30 5,5623 € 7,23 0,7230 € 28,92 3,3241 € 2,89

Proiez. Messaggi variabili c/terzi fino a 1,00 mq 2,4100 € 144,60 11,1238 € 14,46 1,4460 € 57,84 6,6483 € 5,78

Proiez. Messaggi variabili c/proprio oltre 1,00 mq 1,8075 € 108,45 8,3431 € 10,85 1,0845 € 43,38 4,9862 € 4,34

Proiez. Messaggi variabili c/terzi oltre 1,00 mq 3,6150 € 216,90 16,6854 € 21,69 2,1690 € 86,76 9,9724 € 8,68

Annotazioni: 

Il coefficiente della tariffa mensile e la tariffa mensile sono calcola7 prendendo a riferimento la tariffa giornaliera.

TARIFFA GIORNALIERA (TEMPORANEA)
TARIFFA STRADE CATEGORIA 1 TARIFFA STRADE CATEGORIA 2

€ 1,30 € 0,87

Volan7naggio al giorno/persona 6,9538 € 9,04 4,1609 € 3,62

Pubblicità sonora/giorno 20,8538 € 27,11 12,4713 € 10,85

Palloni frena7/giorno 33,3692 € 43,38 49,8621 € 43,38

Aeromobili/giorno 66,7385 € 86,76 99,7241 € 86,76

Striscioni trasversali fino a 1 Mq X ogni 15 giorni 33,7692 € 43,90 20,1839 € 17,56

Striscioni trasversali da 1,5 a 5,5 X ogni 15 giorni 50,6538 € 65,85 30,2759 € 26,34

Striscioni trasversali da 6 a 8,50 X ogni 15 giorni 60,7846 € 79,02 45,4138 € 39,51

Striscioni trasversali oltre 9,00 X ogni 15 giorni 70,9154 € 92,19 60,5517 € 52,68

Proiezioni in luoghi pubblici/giorno 6,9538 € 9,04 4,1609 € 3,62
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Per la pubblicità effe;uata su veicoli adibi7 ad uso pubblico o privato avente durata non superiore a 90 giorni, si applica il canone previsto per le diffusioni pubblicitarie opache temporanee in 
base alla superficie complessiva dei mezzi pubblicitari installa7 su ciascun veicolo; in caso di durata superiore a 90 giorni si applica lo stesso canone annuale.
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